[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 907/2024

São Roque, 20 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao Departamento de Meio Ambiente e ao Departamento de Obras poda da árvore, localizada na Rua João Pocciotti - Jardim Meny (fotos anexas).
A árvore da referida via têm crescido excessivamente, causando transtornos pelo crescimento desmedido no local, correndo o risco, ainda, dos galhos se emaranharem à fiação elétrica, pedestres percorrem seus trajetos pela rua e veículos transitarem na contramão para desviar da mesma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura

À Ilustríssima Senhora
C/C

ENGª MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]R

1
PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2024 - 15:45 6690/2024 - MAFSS